Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 5

От «05» февраля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«О присвоении адреса»

В соответствии со статьей 6 пункта 21  Устава муниципального образования

«Капсальское», рассмотрев представленные документы от  гражданки Малыгиной Фаины Кирилловны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости — жилому дому, расположенному по адресу; д. Батхай ул. Заречная, д.22 присвоить адрес:

1. Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Батхай ул. Заречная, д.22

И. о. Главы администрации                                                                                    И.Н.Батуева